

Warszawa, 13.03.2025 r.

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-0d643ebe-f065-4e3d-9624-2e564f35d7a3

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-0d643ebe-f065-4e3d-9624-2e564f35d7a3>

Wszyscy uczestnicy postępowania Strona internetowa SE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: **Zakup fabrycznie nowego elektrycznego samochodu dostawczego o masie DMC 3,5 T typu furgon o objętości ładunkowej 13 m3.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuje, iż 10, 11 i 12 marca 2025 r. wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy dopuści zamawiający pojazd z ładowarką pokładową AC 11KW / DC 150KW ?
Przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów i realizacja przed planowanym terminem

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ładowarką inną niż określoną w SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy zgodzi się zamawiający na wydłużenie terminu realizacji z powodu późniejszego wprowadzenia do oferty ładowarki 22KW?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojemność baterii od 81 kWh?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z baterią 81 kWh.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę pokładową AC 22kW / DC 115 kW (ładowanie DC 115 kW)?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ładowarką pokładową AC 22kW/DC 115 kW.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może wykreślić wymóg „Hamulce typ DP 300 x 20, DV 305 x 28”? Wymaganie to wskazuje na konkretny model samochodu Renault Master e-tech.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza pojazdy wyposażone w równoważne systemy hamulcowe i dokona stosownej modyfikacji przedmiotu zamówienia w SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści dolną osłonę silnika wykonaną z trwałego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z osłoną silnika wykonaną z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy ekran wskaźników kierowcy o przekątnej 5,5 cala oraz główny ekran multimedialny o przekątnej 10,25 cala?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza cyfrowy ekran wskaźników kierowcy o przekątnej 5,5 cala oraz główny ekran multimedialny o przekątnej 10,25 cala.

Pytanie nr 8:

W związku z postępowaniem przetargowym proszę o informację dotyczącą rozdziału II punkt 1 podpunkt 46 (klimatyzacja sterowania elektronicznie). Czy możemy zaproponować produkt spełniający wszystkie pozostałe kryteria z zastrzeżeniem w/w punktu 46, który miałby brzmienie *Klimatyzacja sterowana manualnie*?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji sterowanej manualnie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 4250 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o masie całkowitej 4250 kg.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogranicznikiem prędkości 90km/h?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ograniczeniem prędkości do 90 km/h.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 640kg?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o ładowności 640 kg.

Pytanie nr 12:

Czy dopuszczają Państwo pojazd fabrycznie nowy z roku produkcji 2024?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu innego niż wyprodukowany w 2025 roku.

Pytanie nr 13:

Czy dopuszczalna jest bateria z pojemnością 81kWh?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z baterią 81 kWh.

Pytanie nr 14:

Czy dla punktu 6 oraz 54 opisu przedmiotu Zamawiający dopuszcza ładowanie DC 115 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie dopuszcza ładowania DC 115 kW.

Pytanie nr 15:

Czy dla punktu 7 oraz 54 opisu przedmiotu Zamawiający dopuszcza ładowanie AC 11 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie dopuszcza ładowania AC 11 kW.

Pytanie nr 16:

Czy dopuszczalna jest moc pojazdu 100 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy 100 kW.

Pytanie nr 17:

Czy akceptowalny jest napęd tylny?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza napęd tylny i dokona stosownej modyfikacji przedmiotu zamówienia w SWZ.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej 4410 mm mierzone po podłodze?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie dopuszcza przestrzeni ładunkowej o długości 4410 mm.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej 3375 mm mierzone po podłodze oraz 10,5 m³ objętości przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie dopuszcza przestrzeni ładunkowej o długości 3375 mm i 10,5 m³ objętości przestrzeni ładunkowej.

Pytanie nr 20:

Czy dopuszczalny jest pojazd bez systemu rozpoznawania znaków drogowych?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez systemu rozpoznawania znaków drogowych.

Pytanie nr 21:

Czy dopuszczalny jest ekran o przekątnej 5,5"? Chodzi o cyfrowy ekran kierowcy umieszczony za kierownicą bezpośrednio dla kierowcy. Dodam że tablica wskaźników jest analogowo-cyfrowa.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza ekran o przekątnej 5,5 cala i dokona stosownej modyfikacji przedmiotu zamówienia w SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza analogowo-cyfrowego zestawu wskaźników.

Pytanie nr 22:

Jaką plastikową osłonę progu załadunkowego Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Osłona plastikowa zabezpieczająca próg załadunkowy przed przypadkowym uszkodzeniem w trakcie załadunku i rozładunku.

Pytanie nr 23:

Jakie przebiegi roczne planowane są dla pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Roczny przebieg pojazdu nie przekracza 30 000 km.

Pytanie nr 24:

Czy dopuszczalna jest ładowność pojazdu około 550 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie dopuszcza ładowności pojazdu około 550 kg.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Anna Wojtkowiak

STOŁECZNA ESTRADA

ul. Niemcewicza 4/6, 02-027 Warszawa

tel. 22 849 32 86, 22 646 49 39

NIP 525 000 97 37